

**II. Eranskina / Anexo II**  
**Doktoretza-aurreko Programa (Ikerketa orokorra) /**  
**Programa predoctoral (Investigación general)**  
**Urtea/Año : 2019**  
**Azterketa-faseko Txosten Ez-zuzenen Zerrenda**  
**Relación Expedientes Fase de Estudio Incorrectos**

| NAN<br>DNI | Espediente<br>N.Expediente | Azterketaren Oharrak<br>Observaciones del Estudio               | Ez betetze / Incumplimiento |     |   |
|------------|----------------------------|---|-----------------------------|-----|---|
|            |                            |   | Mota /Tipo                  | Art | Deskribapena / Descripción  |
| 15493148A  | PRE_2019_1_0254            | *Eskaera jatorrizko sinadura barik/Solicitud sin firma original |                             |     |   |
|            |                            |   | DOK/DOC                     |     | sinatuta (3 orrialde gehienez) / 0008PREC-Memoria científico-técnica del proyecto en formato normalizado, firmada por director y codirector si lo hubiere (máx. 3 pág)  |
|            |                            |   | DOK/DOC                     |     | 0010PREC-Tesi-proiektuaren zuzendariaren CV normalizatua sinadurarekin (azken 6 urte) / 0010PREC-CV normalizado y firmado de la persona directora del proyecto (6 últimos años)   |
|            |                            |   | DOK/DOC                     |     | 0011PREC-Kozuzendariaren CV normalizatua sinadurarekin, halakorik balego (azken 6 urte) / 0011PREC-CV normalizado y firmado de la persona codirectora, si la hubiere, del proyecto (6 últimos años)   |
|            |                            |   | ESK/REQ                     |     | Forma akatsa / Defecto de forma   |
| 30565830A  | PRE_2019_1_0118            |   |                             |     |   |
|            |                            |   | ESK/REQ                     |     | Ez du zuzendu / No subsana  |
| 44159688X  | PRE_2019_1_0096            |   |                             |     |   |
|            |                            |   | DOK/DOC                     |     | 0010PREC-Tesi-proiektuaren zuzendariaren CV normalizatua sinadurarekin (azken 6 urte) / 0010PREC-CV normalizado y firmado de la persona directora del proyecto (6 últimos años)   |
|            |                            |   | DOK/DOC                     |     | 0011PREC-Kozuzendariaren CV normalizatua sinadurarekin, halakorik balego (azken 6 urte) / 0011PREC-CV normalizado y firmado de la persona codirectora, si la hubiere, del proyecto (6 últimos años)   |
| 44335505S  | PRE_2019_1_0368            | *   |                             |     |   |
|            |                            |   | DOK/DOC                     |     | 0004PRE17-Atxikipe-sailean onartutako dutela ziurtatzen duen idatzia, atxikipe-saileko zuzendariak sinatuta / 0004PRE17-Escrito de admisión en el departamento, firmado por el director/a del departamento  |
|            |                            |   | DOK/DOC                     |     | 0011PREC-Kozuzendariaren CV normalizatua sinadurarekin, halakorik balego (azken 6 urte) / 0011PREC-CV normalizado y firmado de la persona codirectora, si la hubiere, del proyecto (6 últimos años)   |
| 44342864Z  | PRE_2019_1_0411            |   |                             |     |   |
|            |                            |   | ESK/REQ                     |     | Ez du zuzendu / No subsana  |
| 44550962P  | PRE_2019_1_0404            |   |                             |     |   |
|            |                            |   | ESK/REQ                     |     | Ez dauka aginduak eskatzen duen batez besteko nota / No posee la nota media exigida en la orden   |
|            |                            |   | ESK/REQ                     |     | Ez du edo ez ditu bukatu aginduak eskatzen dituen ikasketak / No tiene o no ha finalizado los estudios conducentes a a la titulación requerida en la orden  |
| 45751435L  | PRE_2019_1_0321            |   |                             |     |   |
|            |                            |   | DOK/DOC                     |     | 0009PREC-Eskatzailearen CV normalizatua / 0009PREC-CV normalizado de la persona solicitante   |
|            |                            |   | DOK/DOC                     |     | 0010PREC-Tesi-proiektuaren zuzendariaren CV normalizatua sinadurarekin (azken 6 urte) / 0010PREC-CV normalizado y firmado de la persona directora del proyecto (6 últimos años)   |
|            |                            |   | DOK/DOC                     |     | 0011PREC-Kozuzendariaren CV normalizatua sinadurarekin, halakorik balego (azken 6 urte) / 0011PREC-CV normalizado y firmado de la persona codirectora, si la hubiere, del proyecto (6 últimos años)   |
|            |                            |   | DOK/DOC                     |     | 0019PREC-Erantzukizunpeko adierazpenean jasotako adierazpenak egiaztatzen dituen dokumentazioa (behar bada) / 0019PREC-Documentación que acredite las afirmaciones reflejadas en la declaración responsable recogida en la solicitud (si procede) |
| 45951113B  | PRE_2019_1_0383            |   |                             |     |   |
|            |                            |   | ESK/REQ                     |     | Epez kanpo / Fuera de plazo   |
| 53980882C  | PRE_2019_1_0313            |   |                             |     |   |
|            |                            |   | ESK/REQ                     |     | Ez du zuzendu / No subsana  |
| 53981567S  | PRE_2019_1_0317            |   |                             |     |   |

**II. Eranskina / Anexo II**  
**Doktoretza-aurreko Programa (Ikerketa orokorra) /**  
**Programa predoctoral (Investigación general)**  
**Urtea/Año : 2019**  
**Azterketa-faseko Txosten Ez-zuzenen Zerrenda**  
**Relación Expedientes Fase de Estudio Incorrectos**

| NAN<br>DNI | Espediente<br>N.Expediente | Azterketaren Oharrak<br>Observaciones del Estudio                        | Ez betetze / Incumplimiento |     |  |
|------------|----------------------------|--|-----------------------------|-----|--|
|            |                            |  | Mota /Tipo                  | Art | Deskribapena / Descripción   |
|            |                            |  | DOK/DOC                     |     | Ez du zuzendu / No subsana   |
| 70903781W  | PRE_2019_1_0298            |  | ESK/REQ                     |     | Ez dauka aginduak eskatzen duen batez besteko nota / No posee la nota media exigida en la orden  |
| 71346385V  | PRE_2019_1_0386            |  | ESK/REQ                     |     | Epez kanpo / Fuera de plazo  |
| 71954691L  | PRE_2019_1_0126            |  | ESK/REQ                     |     | Ikasketen bukaera data ez du balio / Fecha no válida de finalización de estudios   |
| 72464307R  | PRE_2019_1_0327            |  | ESK/REQ                     |     | Ez dauka aginduak eskatzen duen batez besteko nota / No posee la nota media exigida en la orden  |
| 72489636F  | PRE_2019_1_0166            |  | ESK/REQ                     |     | Epez kanpo / Fuera de plazo  |
| 72506284A  | PRE_2019_1_0379            | *  | ESK/REQ                     |     | Ikasketen bukaera data ez du balio / Fecha no válida de finalización de estudios   |
| 72525146M  | PRE_2019_1_0157            |  | ESK/REQ                     |     | Ikasketen bukaera data ez du balio / Fecha no válida de finalización de estudios   |
| 72542274K  | PRE_2019_1_0185            |  | DOK/DOC                     |     | 0003PREC-Ziurtagiri akademikoa (DENEK). Atzerriko espediententzat SOILIK: "Batez besteko notaren baliokidetasin-adierazpena" edo ANECA / 0003PREC-Certificado exp.académico (TOD@S) y SOLO en caso de expedientes extranjeros; "Declaración equivalencia nota media" o ANECA |
| 72547363G  | PRE_2019_1_0101            |  | ESK/REQ                     |     | Ez du zuzendu / No subsana   |
| 72554056G  | PRE_2019_1_0363            | *<br>M   | ESK/REQ                     |     | Ez du eskatutako erroldatze epea betetzen / No cumple plazo de empadronamiento   |
| 72555816Q  | PRE_2019_1_0248            | *  | ESK/REQ                     |     | Ez du izenpetu eskabidea aplikazioan / No ha firmado la solicitud en la aplicación   |
| 72592370T  | PRE_2019_1_0145            | Epez kanpo aurkeztua (2019-7-30) / Solicitada fuera de plazo (30-7-2019) | ESK/REQ                     |     | Epez kanpo / Fuera de plazo  |
| 72605956Q  | PRE_2019_1_0403            | *MI  | DOK/DOC                     |     | 0004PRE17-Atxikipe-sailean onartutako dutela ziurtatzen duen idatzia, atxikipe-saileko zuzendariak sinatuta / 0004PRE17-Escrito de admisión en el departamento, firmado por el director/a del departamento   |
| 72728829T  | PRE_2019_1_0176            | *<br>M   | DOK/DOC                     |     | 0009PREC-Eskatzailearen CV normalizatua / 0009PREC-CV normalizado de la persona solicitante  |
| 72749479L  | PRE_2019_1_0201            |  | ESK/REQ                     |     | Epez kanpo zuzendu du / Subsanación fuera de plazo   |
| 72829763X  | PRE_2019_1_0396            |  | ESK/REQ                     |     | Epez kanpo / Fuera de plazo  |
| 72830125G  | PRE_2019_1_0027            |  |                             |     |  |

**II. Eranskina / Anexo II**  
**Doktoretza-aurreko Programa (Ikerketa orokorra) /**  
**Programa predoctoral (Investigación general)**  
**Urtea/Año : 2019**  
**Azterketa-faseko Txosten Ez-zuzenen Zerrenda**  
**Relación Expedientes Fase de Estudio Incorrectos**

| NAN<br>DNI | Espediente<br>N.Expediente | Azterketaren Oharrak<br>Observaciones del Estudio | Ez betetze / Incumplimiento |     |   |
|------------|----------------------------|---|-----------------------------|-----|---|
|            |                            |   | Mota /Tipo                  | Art | Deskribapena / Descripción  |
|            |                            |   | ESK/REQ                     |     | Ez du zuzendu / No subsana  |
| 72833414G  | PRE_2019_1_0406            |   | ESK/REQ                     |     | Ez du zuzendu / No subsana  |
| 72843657N  | PRE_2019_1_0266            |   | ESK/REQ                     |     | Ez dauka aginduak eskatzen duen batez besteko nota / No posee la nota media exigida en la orden   |
| 72847832R  | PRE_2019_1_0189            |   | ESK/REQ                     |     | Epez kanpo zuzendu du / Subsanación fuera de plazo  |
| 72848181M  | PRE_2019_1_0362            |   | DOK/DOC                     |     | 0004PRE17-Atxikipe-sailean onartutako dutela ziurtatzen duen idatzia, atxikipe-saileko zuzendariak sinatuta / 0004PRE17-Escrito de admisión en el departamento, firmado por el director/a del departamento  |
|            |                            |   | DOK/DOC                     |     | 0010PREC-Tesi-proiektuaren zuzendariaren CV normalizatua sinadurarekin (azken 6 urte) / 0010PREC-CV normalizado y firmado de la persona directora del proyecto (6 últimos años)   |
| 72848374Z  | PRE_2019_1_0007            |   | ESK/REQ                     |     | Ez du zuzendu / No subsana  |
| 73137635G  | PRE_2019_1_0418            |   | ESK/REQ                     |     | Ez dauka aginduak eskatzen duen batez besteko nota / No posee la nota media exigida en la orden   |
| 78943082K  | PRE_2019_1_0405            |   | ESK/REQ                     |     | Ez dauka aginduak eskatzen duen batez besteko nota / No posee la nota media exigida en la orden   |
| 78955615L  | PRE_2019_1_0240            |   | ESK/REQ                     |     | Ikasketen bukaera data ez du balio / Fecha no válida de finalización de estudios  |
| 78994078A  | PRE_2019_1_0116            |   | DOK/DOC                     |     | 0006PREC-Doktoretza programari buruzko memoria, formatu normalizatuan (3 orrialde gehienez) / 0006PREC-Memoria sobre el Programa de Doctorado, en formato normalizado (máx. 3 pág)  |
| 79000315F  | PRE_2019_1_0346            |   | ESK/REQ                     |     | Ez du zuzendu / No subsana  |
| 79007462R  | PRE_2019_1_0066            |   | ESK/REQ                     |     | Ez du zuzendu / No subsana  |
| 79008987P  | PRE_2019_1_0114            |   | DOK/DOC                     |     | 0012PREC-Ezarpen zentroaren konpromisoa, legezko ordezkariak sinatuta eta lan-kontratua izenpetuko edo luzatuko duela adieraziz (UPV/EHU izan ezik) / 0012PREC-Compromiso del centro de aplicación, firmado por su representante legal para la formalización o extensión de un contrato (excepto UPV/EHU) |
| 79009629Y  | PRE_2019_1_0199            |   | ESK/REQ                     |     | Ez dauka aginduak eskatzen duen batez besteko nota / No posee la nota media exigida en la orden   |
| 79045324M  | PRE_2019_1_0314            |   | ESK/REQ                     |     | Ez du zuzendu / No subsana  |
| 79053362Q  | PRE_2019_1_0079            |   | ESK/REQ                     |     | Ez du zuzendu / No subsana  |
| 79066150Q  | PRE_2019_1_0139            |   | ESK/REQ                     |     | Ez du zuzendu / No subsana  |
| 79066993P  | PRE_2019_1_0147            |   | ESK/REQ                     |     | Ez du zuzendu / No subsana  |
|            |                            |   | ESK/REQ                     |     | Ez du zuzendu / No subsana  |

**II. Eranskina / Anexo II**  
**Doktoretza-aurreko Programa (Ikerketa orokorra) /**  
**Programa predoctoral (Investigación general)**  
**Urtea/Año : 2019**  
**Azterketa-faseko Txosten Ez-zuzenen Zerrenda**  
**Relación Expedientes Fase de Estudio Incorrectos**

| NAN<br>DNI | Expediente<br>N.Expediente | Azterketaren Oharrak<br>Observaciones del Estudio | Ez betetze / Incumplimiento |     |   |
|------------|----------------------------|---|-----------------------------|-----|---|
|            |                            |   | Mota /Tipo                  | Art | Deskribapena / Descripción  |
| 79076216P  | PRE_2019_1_0374            |   | ESK/REQ                     |     | Ez du zuzendu / No subsana  |
| 79114131L  | PRE_2019_1_0407            |   | ESK/REQ                     |     | Ez du zuzendu / No subsana  |
|            |                            |   | ESK/REQ                     |     | Ez du zuzendu / No subsana  |
| X9860732B  | PRE_2019_1_0178            |   | ESK/REQ                     |     | Ez du zuzendu / No subsana  |
| Y3029165X  | PRE_2019_1_0028            |   | ESK/REQ                     |     | Ikasketen bukaera datak ez du balio / Fecha no válida de finalización de estudios               |
| Y4873251W  | PRE_2019_1_0142            |   | ESK/REQ                     |     | Ikasketen bukaera datak ez du balio / Fecha no válida de finalización de estudios               |
|            |                            |   | ESK/REQ                     |     | Ez du eskatutako errolatze epea betetzen / No cumple plazo de empadronamiento                   |
| Y5324548Q  | PRE_2019_1_0256            |   | ESK/REQ                     |     | Forma akatsa / Defecto de forma   |
|            |                            |   | ESK/REQ                     |     | Ez du eskatutako errolatze epea betetzen / No cumple plazo de empadronamiento                   |
| Y5707396Y  | PRE_2019_1_0008            |   | ESK/REQ                     |     | Ikasketen bukaera datak ez du balio / Fecha no válida de finalización de estudios               |
| Y5801703J  | PRE_2019_1_0399            |   | ESK/REQ                     |     | Ikasketen bukaera datak ez du balio / Fecha no válida de finalización de estudios               |
| Y6915204S  | PRE_2019_1_0245            |   | ESK/REQ                     |     | Ez dauka aginduak eskatzen duen batez besteko nota / No posee la nota media exigida en la orden |
|            |                            |   | ESK/REQ                     |     | Ez dauka aginduak eskatzen duen batez besteko nota / No posee la nota media exigida en la orden |